1
ATA DE JULGAMENTO

TERCEIRA CAMARA CRIMINAL

 Ata da 61º sessão por videoconferência, em 26 de novembro de 2024, 13:01.

Procurador: Exmo(a). Dr(a). Doutora  Laise Ellen Silva Macedo

Secretário(a) VERA LUCIA DIAS GUIMARAES

Aos 26 dias do mês de novembro do ano de 2024, nesta cidade do Rio de Janeiro, às 13:01

horas, em sessão por videoconferência, reuniu-se o egrégio TERCEIRA CAMARA CRIMINAL, sob

a presidência do(a) DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO, presente(s) o(s)

excelentíssimo(s) senhor(es) Desembargador(es) DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO, DES.

SUIMEI MEIRA CAVALIERI, DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA, DES. PAULO SERGIO RANGEL DO

NASCIMENTO.

Lida e não impugnada, foi aprovada a Ata da Sessão anterior.

Após despachados os expedientes da Secretaria, foram julgados os processos baixo

relacionados:

1. 0060650-71.2024.8.19.0000

CLASSE HABEAS CORPUS

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA

ORIGEM QUEIMADOS VARA CRIMINAL

IMPTE PAULO CESAR SANTOS DA CUNHA

PACIENTE AILTON TEIXEIRA DA COSTA

AUT.COATORA JUIZO DE DIREITO DA VARA CRIMINAL DA COMARCA DE QUEIMADOS

CORREU WAGNER LUIZ CARVALHO DA COSTA

CORREU DJALMA DE MELO MARTINS

CORREU JOSE  MAURO  DE  OLIVEIRA  ALVES

Por unanimidade, concederam a ordem para trancar a ação penal

de origem, nos termos do voto da Relatora.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Monica

Bustamante, Defensora Pública. Presente, ainda, o Doutor Paulo

Cesar Santos da Cunha, Advogado.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. MONICA TOLLEDO

DE OLIVEIRA.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.: DES.

MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA, DES. PAULO SERGIO RANGEL DO

NASCIMENTO e DES. SUIMEI MEIRA CAVALIERI.

2. 0812442-54.2023.8.19.0001

CLASSE APELAÇÃO

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. SUIMEI MEIRA CAVALIERI

2
ATA DE JULGAMENTO

TERCEIRA CAMARA CRIMINAL

ORIGEM CAPITAL 39 VARA CRIMINAL

REVISOR DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA

APTE JORGE ALBERTO FREDERICO LOURENÇO

ADVOGADO HENRIQUE DE FREITAS BALTAZAR DA PENHA

ADVOGADO RIVALDO JOSE VIEIRA

ADVOGADO PAULO ROBERTO PONCE LEON

APDO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Por unanimidade, negaram provimento ao recurso, nos termos do

voto da Relatora.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora  Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Mônica

Bustamante, Defensora Pública. Fez sustentação oral, pelo prazo

regimental, o Doutor Henrique de Freitas Baltazar da Penha.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. SUIMEI MEIRA

CAVALIERI.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.: DES.

SUIMEI MEIRA CAVALIERI, DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA e DES.

PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO.

3. 0047683-40.2019.8.19.0203

CLASSE APELAÇÃO

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

ORIGEM JACAREPAGUA REGIONAL 1 VARA CRIMINAL

REVISOR DES. SUIMEI MEIRA CAVALIERI

APTE MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

APDO VALERIA MONCALVO LOPES DOS SANTOS

ADVOGADO PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE ALMEIDA

ADVOGADO PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE ALMEIDA

Por unanimidade,  deram provimento parcial ao recurso

ministerial para recalibrar a dosimetria, ficando a pena final

estabelecida em 02 (dois) anos de reclusão e 20 (vinte) dias-

multa, no valor unitário mínimo, no regime inicial de

cumprimento de pena no semiaberto, mantendo-se, no entanto, a

substituição da pena privativa de liberdade por duas penas

restritivas de direitos, nos termos estabelecidos pelo Juízo

monocrático, na forma do voto do Relator. Com o trânsito em

julgado comunique-se a OAB/RJ para providências pertinentes a

sanções diciplinares.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora  Laise

3
ATA DE JULGAMENTO

TERCEIRA CAMARA CRIMINAL

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Mônica

Bustamante, Defensora Pública. Fez sustentação oral, pelo prazo

regimental, o Doutor Pedro Henrique Barbosa de Almeida.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. ANTONIO CARLOS

NASCIMENTO AMADO.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.:

DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO, DES. SUIMEI MEIRA

CAVALIERI e DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA.

4. 0186475-56.2023.8.19.0001

CLASSE APELAÇÃO

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO

ORIGEM RIO BONITO J VIO E ESP ADJ CRIM

APTE LEONARDO ANDRADE PEREIRA

ADVOGADO PAULA ANSELMO DE CARVALHO

APDO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Por unanimidade, conheceram do recurso e negaram-lhe

provimento, nos termos do voto do Relator.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora  Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Mônica

Bustamante, Defensora Pública. Fez sustentação oral, pelo prazo

regimental, a Doutora Paula Anselmo de Carvalho.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. PAULO SERGIO

RANGEL DO NASCIMENTO.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.:

DES. PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO, DES. SUIMEI MEIRA

CAVALIERI e DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA.

5. 0185708-86.2021.8.19.0001

CLASSE APELAÇÃO

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO

ORIGEM CAPITAL V J VIO DOM FAM

APTE CARLOS FREDERICO DA CUNHA CINGOLANI

ADVOGADO SÉRGIO DE AGUIAR VAMPRÉ

ADVOGADO JOSE AMAURI CRISTINO DE PAULA NETO

ADVOGADO STEFANI CRISTINA FONTES DA SILVA

APDO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ASSISTAC MARIA CLAUDIA CINGOLANI G. DA CUNHA

ADVOGADO DJALMA BEDA COUBE PADILHA GERK

ADVOGADO JOÃO LIMA ARANTES

4
ATA DE JULGAMENTO

TERCEIRA CAMARA CRIMINAL

Por unanimidade,  conheceram dos recursos e negaram provimento

aos mesmos para manter a sentença combatida nos termos em que

foi proferida, na forma do voto do Relator.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora  Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Mônica

Bustamante, Defensora Pública. Sustentaram oralmente, o Doutor

João Lima Arantes, pelo Assistente de Acusação e, o Doutor José

Amauri Cristino de Paula Neto, pelo Apelante.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. PAULO SERGIO

RANGEL DO NASCIMENTO.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.:

DES. PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO, DES. SUIMEI MEIRA

CAVALIERI e DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA.

6. 0074272-23.2024.8.19.0000

CLASSE HABEAS CORPUS

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA

ORIGEM CAPITAL VARA DE EXEC PENAIS

IMPTE ROBERTO RAMOS DOS SANTOS

PACIENTE CRISTIANO PEREIRA REGO

AUT.COATORA JUIZO DE DIREITO DA VARA DE EXECUÇÕES PENAIS DA COMARCA DA CAPITAL

Por unanimidade, denegaram a ordem, nos termos do voto da

Relatora.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Monica

Bustamante, Defensora Pública.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. MONICA TOLLEDO

DE OLIVEIRA.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.: DES.

MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA, DES. PAULO SERGIO RANGEL DO

NASCIMENTO e DES. SUIMEI MEIRA CAVALIERI.

7. 5007975-98.2024.8.19.0500

CLASSE AGRAVO DE EXECUCAO PENAL

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA

ORIGEM CAPITAL VARA DE EXEC PENAIS

AGTE MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

AGDO LUCIANO ABEL DE OLIVEIRA FERNANDES

ADVOGADO EZEQUIEL FERNANDES CARDOSO

5
ATA DE JULGAMENTO

TERCEIRA CAMARA CRIMINAL

Por unanimidade, desproveram o recurso, nos termos do voto da

Relatora.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora  Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Mônica

Bustamante, Defensora Pública. Presente, ainda, o Doutor

Ezequiel Fernandes Cardoso, Advogado.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. MONICA TOLLEDO

DE OLIVEIRA.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.: DES.

MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA, DES. PAULO SERGIO RANGEL DO

NASCIMENTO e DES. SUIMEI MEIRA CAVALIERI.

8. 0080309-66.2024.8.19.0000

CLASSE HABEAS CORPUS

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

ORIGEM MACAE 2 VARA CRIMINAL

IMPTE DANIELE TAVEIRA DE MAGALHÃES

IMPTE RAYANE DA SILVA MELLO

PACIENTE ANA CAROLINA ANCHIETA BATISTA

AUT.COATORA JUIZO DE DIREITO DA 2 VARA CRIMINAL DA COMARCA DE MACAE

Por unanimidade, concederam parciamente a ordem, consolidando-

se a liminar deferida, nos termos do voto do Relator.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Monica

Bustamante, Defensora Pública. Presente, ainda, a Doutora

Daniele Taveira de Magalhães, Advogada.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. ANTONIO CARLOS

NASCIMENTO AMADO.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.:

DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO, DES. SUIMEI MEIRA

CAVALIERI e DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA.

9. 0081842-60.2024.8.19.0000

CLASSE HABEAS CORPUS

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA

ORIGEM CAPITAL 1 VARA CRIMINAL ESPECIALIZADA

IMPTE DIONE MICHAEL JULIO

IMPTE DR(a). MARCO ANTONIO ARANTES DE PAIVA

PACIENTE VIVIANE ISABEL NASCIMENTO

6
ATA DE JULGAMENTO

TERCEIRA CAMARA CRIMINAL

AUT.COATORA JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA CRIMINAL ESPECIALIZADA DA COMARCA DA CAPITAL

CORREU JABES LOPES EMERICK JÚNIOR

CORREU MARCIO BELARMINO DE OLIVEIRA

CORREU GILBERTO PEIXOTO DA SILVA

CORREU FELIPE SILVA ANANIAS

CORREU GLEIDSON CARDOSO DE FREITAS

CORREU RODRIGO RICARDO DOS SANTOS

Por unanimidade, denegaram a ordem, nos termos do voto da

Relatora.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Monica

Bustamante, Defensora Pública. Fez sustentação oral, pelo prazo

regimental, o Doutor Marco Antonio Arantes Paiva.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. MONICA TOLLEDO

DE OLIVEIRA.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.: DES.

MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA, DES. PAULO SERGIO RANGEL DO

NASCIMENTO e DES. SUIMEI MEIRA CAVALIERI.

10. 0086022-22.2024.8.19.0000

CLASSE HABEAS CORPUS

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. SUIMEI MEIRA CAVALIERI

ORIGEM PETROPOLIS 1 VARA CRIMINAL

IMPTE NORBERT MAXIMILIAN COHN

IMPTE RODOLPHO PAULO LOBO RIBAS

PACIENTE RAFAEL SAMPAIO DE SCHEPPER

AUT.COATORA JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA CRIMINAL DA COMARCA DE PETROPOLIS

Por unanimidade, concederam a ordem para anular a decisão

impugnada e todos os atos processuais a ela posteriores, bem

como determinar a remessa dos autos de origem à Procuradoria-

Geral de Justiça, nos termos do art. 28-A, §14, do CPP e a

suspensão da tramitação do processo até a apreciação da matéria

pela instância revisora do Ministério Público, nos termos do

voto da Relatora.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora  Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Mônica

Bustamante, Defensora Pública.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. SUIMEI MEIRA

CAVALIERI.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.: DES.

7
ATA DE JULGAMENTO

TERCEIRA CAMARA CRIMINAL

SUIMEI MEIRA CAVALIERI, DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA e DES.

PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO.

11. 0085485-26.2024.8.19.0000

CLASSE HABEAS CORPUS

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. SUIMEI MEIRA CAVALIERI

ORIGEM TRES RIOS 2 VARA

IMPTE TIAGO ALVES PEREIRA

PACIENTE GUILHERME ELIZIARIO BRABO R DOS SANTOS

AUT.COATORA JUIZO DE DIREITO DA 2ª VARA DA COMARCA DE TRES RIOS

Por unanimidade,  denegaram a ordem, nos termos do voto do

Relatora.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora  Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Mônica

Bustamante, Defensora Pública.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. SUIMEI MEIRA

CAVALIERI.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.: DES.

SUIMEI MEIRA CAVALIERI, DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA e DES.

PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO.

12. 0083162-48.2024.8.19.0000

CLASSE HABEAS CORPUS

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO

ORIGEM NITEROI 1 VARA CRIMINAL

IMPTE ROGERIO MANUEL CALAPEZ MARQUES

PACIENTE THAIS CRISTINA DA SILVA

AUT.COATORA JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA CRIMINAL DA COMARCA DE NITEROI

Por unanimidade, denegaram a ordem, nos termos do voto do

Relator.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Monica

Bustamante, Defensora Pública. Fez sustentação oral, pelo prazo

regimental, o Doutor  Rogerio Manuel Calapez Marques.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. PAULO SERGIO

RANGEL DO NASCIMENTO.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.:

DES. PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO, DES. SUIMEI MEIRA

8
ATA DE JULGAMENTO

TERCEIRA CAMARA CRIMINAL

CAVALIERI e DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA.

13. 0081285-73.2024.8.19.0000

CLASSE HABEAS CORPUS

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

ORIGEM RIO BONITO 2 VARA

IMPTE REINALDO PEREIRA DOS SANTOS

PACIENTE DOUGLAS ALVES CASTILHO BERGIANTE

AUT.COATORA JUIZO DE DIREITO DA 2 VARA DA COMARCA DE RIO BONITO

CORREU BRUNO DA SILVA GUIMARÃES

Por unanimidade, denegaram a ordem, nos termos do voto do

Relator.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora  Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Mônica

Bustamante, Defensora Pública.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. ANTONIO CARLOS

NASCIMENTO AMADO.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.:

DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO, DES. SUIMEI MEIRA

CAVALIERI e DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA.

14. 0083586-90.2024.8.19.0000

CLASSE HABEAS CORPUS

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. SUIMEI MEIRA CAVALIERI

ORIGEM RESENDE 2 VARA CRIMINAL

IMPTE IVO LOURENCO DA SILVA JUNIOR

PACIENTE MÁRCIO LUIGGI DE CASTRO SANTOS

AUT.COATORA JUÍZO DE DIREITO DA 2 VARA CRIMINAL DA COMARCA DE RESENDE

Por unanimidade, denegaram a ordem, nos termos do voto da

Relatora.

Estiveram presentes à Sessão de Julgamento a Doutora Laise

Ellen Silva Macedo, Procuradora de Justiça e a Doutora Monica

Bustamante, Defensora Pública. Fez sustentação oral, pelo prazo

regimental, o Doutor Ivo Lourenço da Silva Junior.

Lavrará o acórdão o(a) Exmo(a). Sr.(Sra.) DES. SUIMEI MEIRA

CAVALIERI.Participaram do julgamento os Exmos. Srs.: DES.

SUIMEI MEIRA CAVALIERI, DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA e DES.

PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO.

9
ATA DE JULGAMENTO

TERCEIRA CAMARA CRIMINAL

15. 0003918-11.2024.8.19.0052

CLASSE RECURSO EM SENTIDO ESTRITO

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. CARLOS EDUARDO ROBOREDO

ORIGEM ARARUAMA J VIO E ESP ADJ CRIM

RECTE MARRIELLY MARINHO DA SILVA

ADVOGADO ÍTALO DO COUTO FERREIRA

RECORRIDO ANDERSON DA SILVA PEREIRA

ADVOGADO DEFENSORIA PUBLICA

Processo retirado de pauta, em virtude do afastamento do

Desembargador Relator.

16. 0004328-43.2021.8.19.0030

CLASSE APELAÇÃO

PRESIDENTE DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

RELATOR DES. PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO

ORIGEM MANGARATIBA VARA UNICA

REVISOR DES. CARLOS EDUARDO ROBOREDO

APTE MARCELO PEREIRA FONTES

ADVOGADO PETERSON VIEIRA GURGEL JUNIOR

APDO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Processo retirado de pauta, em virtude do afastamento do Des.

Revisor.

Encerrou-se a sessão às 15:00 horas, tendo sido julgados 14 processos, ficando o

julgamento dos demais feitos adiados para a próxima sessão.

 Rio de Janeiro, em 26 de novembro de 2024.

 DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

 Desembargador

 VERA LUCIA DIAS GUIMARAES

 Secretário(a) do(a) TERCEIRA CAMARA CRIMINAL.

Resumo da Ata de Julgamento do TERCEIRA CAMARA CRIMINAL da sessão realizada em 26/11/2024

13:01.

DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

 HABEAS CORPUS, Julgamento 2

DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA

10
ATA DE JULGAMENTO

TERCEIRA CAMARA CRIMINAL

 AGRAVO DE EXECUCAO PENAL, Julgamento 1

DES. CARLOS EDUARDO ROBOREDO

 RECURSO EM SENTIDO ESTRITO, Deliberação em Sessão 1

DES. ANTONIO CARLOS NASCIMENTO AMADO

 APELAÇÃO, Julgamento 1

DES. PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO

 HABEAS CORPUS, Julgamento 1

DES. SUIMEI MEIRA CAVALIERI

 APELAÇÃO, Julgamento 1

 HABEAS CORPUS, Julgamento 3

DES. PAULO SERGIO RANGEL DO NASCIMENTO

 APELAÇÃO, Deliberação em Sessão 1

 APELAÇÃO, Julgamento 2

DES. MONICA TOLLEDO DE OLIVEIRA

 HABEAS CORPUS, Julgamento 3

 16

		2024-12-16T17:51:24-0300
	TERCEIRA CAMARA CRIMINAL